— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2022〕12 号

关于开展 2022 年度江苏省防雷减灾协会

雷电灾害重大服务奖评审工作的通知

各会员单位：

为鼓励全省各相关单位进一步做好防雷减灾工作，不断减少

因雷电灾害造成的生命财产损失，助力江苏经济社会高质量发展，

江苏省防雷减灾协会自 2022 年起开展江苏省防雷减灾协会雷电

灾害重大服务奖评审工作，现将有关事项通知如下。

申报时间：2022 年 4月 19 日-5 月 31 日

申 报 方 式 ： 登 陆 江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会 官 网

（www.flxh.org.cn），点击首页右侧企业报名，登录后进入

奖项申报提交申报材料。

江
苏
省
防
雷
减
灾
协
会

— 2 —

纸质版邮寄至：南京市鼓楼区新模范马路 5号

联系方式：仇文捷 13851721423

附件 1：江苏省防雷减灾协会雷电灾害重大服务奖评选办法

附件 2：江苏省防雷减灾协会雷电灾害重大服务先进集体申

报表

附件 3：江苏省防雷减灾协会雷电灾害重大服务先进个人申

报表

江苏省防雷减灾协会

2022 年 4月 19 日

江苏省防雷减灾协会 2022 年 4月 19日印发

江
苏
省
防
雷
减
灾
协
会